PORTARIA Nº 02/2016

TIAGO RODRIGO FULIOTO, Presidente da Câmara
Municipal de Sebastianópolis do Sul, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

Edita a seguinte PORTARIA:

                             Artigo 1º - Fica designada a Senhora NEUSA APARECIDA
GOMES DA SILVA, RG 8.950.092, para responder pelas Requisições, Nota e Fichas
de Serviços, Almoxarifado e Patrimônio, a partir de 1º de Janeiro de 2016.

                            Artigo 2º - A designada assinará a documentação especificada

no artigo anterior, de forma gratuita e serão considerados relevantes serviços
prestados à Câmara Municipal.

                            Artigo 3º - Registre-se, publique-se, comunique-se e cumpra-

se.

                            Sebastianópolis do Sul - SP., 04 de Janeiro de 2016.

TIAGO RODRIGO FULIOTO
Presidente